
2023年7月16日(日) いきいきランド交野　　混合(モルテン)　女子・フレンドリー(ミカサ) ※各コートの設定時間はあくまで目安

開場 8:45　受付 9:15　開始式 9:30　第1試合開始 10:00　午後からのチームは12:30受付開始 ※Cコートのみ、3試合目終了時に30分昼休憩

試合順 試合順 試合順 試合順

女子 西山田 VS 瑞光 混合 HIGHEST VS B-O-S 混合 梶ガッツ VS 山直 混合 交野リラ VS 今川

1st 1st 1st 1st

2nd 2nd 2nd 2nd

補助役員 補助役員 補助役員 補助役員

女子 泉尾東 VS 枚方牧野 混合 中央 VS 熊取 混合 若草 VS 巽東 混合 交野リラ VS cacalot

1st 1st 1st 1st

2nd 2nd 2nd 2nd

補助役員 補助役員 補助役員 補助役員

女子 西山田 VS 若松台 混合 HIGHEST VS 豊崎東 混合 梶ガッツ VS 巽東 混合 今川 VS cacalot

1st 1st 1st 1st

2nd 2nd 2nd 2nd

補助役員 補助役員 補助役員 補助役員

混合 山直 VS 若草 フレンドリー SPARK VS 箕面西

1st 1st 1st 1st

2nd 2nd 2nd 2nd

補助役員 補助役員 補助役員 補助役員

女子 瑞光 VS 若松台 混合 B-O-S VS 豊崎東 混合 梶ガッツ VS 若草 フレンドリー SPARK VS 八尾

1st 1st 1st 1st

2nd 2nd 2nd 2nd

補助役員 補助役員 補助役員 補助役員

女子 枚方牧野 VS ドリームキッズ 混合 熊取 VS くずは 混合 山直 VS 巽東 フレンドリー 箕面西 VS 八尾

1st 1st 1st 1st

2nd 2nd 2nd 2nd

補助役員 補助役員 補助役員 補助役員

2023年度 大阪府小学生バレーボール連盟 夏季大会 16 交野

Aコート(笛・長) Bコート(笛・短)

豊崎東

くずは

若松台

ドリームキッズ

B-O-S

熊取

HIGHEST

1
 

10:00

2
 

11:10

泉尾東

瑞光

枚方牧野

西山田

SPARK

山直・巽東

梶ガッツ・若草

Dコート(笛・一面なので問わない)

cacalot

今川

交野リラ

30分 昼休憩

Cコート(笛・長)

巽東

6
 

15:50

1
 

10:00

2
 

11:10

3
 

12:20

5
 

14:40

八尾

箕面西

6
 

15:50

1
 

10:00

2
 

11:10

3
 

12:20

5
 

14:40

6
 

15:50

梶ガッツ

中央

山直

若草

くずは

3
 

12:20

4
 

14:00

5
 

15:10

6
 

16:20

1
 

10:00

2
 

11:10

3
 

12:20

4
 

13:30

5
 

14:40

VS
チーム 入れ替え

4
 

13:30

女子 泉尾東 VS ドリームキッズ 4
 

13:30

混合 中央


