## 2023年度 大阪府小学生バレーボール連盟 夏季大会

16 交野

2023年7月16日(日) いきいきランド交野 混合(モルテン) 女子・フレンドリー(ミカサ) 開場 8:45 受付 9:15 開始式 9:30 第1試合開始 10:00 午後からのチームは12:30受付開始 ※各コートの設定時間はあくまで目安 ※Cコートのみ、3試合目終了時に30分昼休憩

試合順	Aコート(笛·長)				試合順	Bコート(笛・短)				試合順 Cコート(笛・長)				試合順	順 Dコート(笛・一面なので問わない)				
1	女子	西山田	VS	瑞光	1	混合	HIGHEST	VS	B-O-S	1	混合	梶ガッツ	vs	山直	1	混合	交野リラ	VS	今川
10:00	1st 2nd 補助役員	若松台			10:00	1st 2nd 補助役員	豊崎東		10:00	1st 2nd 補助役員	異東		10:00	1st 2nd 補助役員	cacalot		t		
2	女子	泉尾東	vs	枚方牧野	2	混合	中央	VS	熊取	2	混合	若草	VS	異東	2	混合	交野リラ	VS	cacalot
11:10	1st 2nd 補助役員	ドリームキッズ			11:10	1st 2nd 補助役員	くずは			11:10	1st 2nd 補助役員	山直			11:10	1st 2nd 補助役員	今川		
3	女子	西山田	VS	若松台	3	混合	HIGHEST	VS	豊崎東	3	混合	梶ガッツ	VS	異東	3	混合	今川	VS	cacalot
12:20	1st 2nd 補助役員	瑞光			12:20	1st 2nd 補助役員	B-0-S			12:20	1st 2nd 補助役員	古 d 若草			12:20	1st 2nd 補助役員	交野リラ		
	女子	泉尾東 VS ドリームキッズ			混合	中央 VS くずは			30分 昼休憩					チーム 入れ替え					
4	女子	水尾果	V 3	トリームイッへ	4	此口	中大	V3	\ 9 ld	4	混合	山直	VS	若草	4	フレンドリー	SPARK	VS	箕面西
13:30	1st 2nd 補助役員	枚方牧野			13:30	1st 2nd 補助役員	熊取		14:00	1st 2nd 補助役員	梶ガッツ		13:30	1st 2nd 補助役員	八尾				
5	女子	瑞光	vs	若松台	5	混合	B-O-S	vs	豊崎東	5	混合	梶ガッツ	vs	若草	5	フレンドリー	SPARK	VS	八尾
14:40	1st 2nd 補助役員	西山田			14:40	1st 2nd 補助役員	HIGHEST		15:10	1st 2nd 補助役員	山直・異東		14:40	1st 2nd 補助役員	箕面西		i		
6	女子	枚方牧野	vs	ドリームキッズ	6	混合	熊取	VS	くずは	6	混合	山直	vs	異東	6	フレンドリー	箕面西	VS	八尾
15:50	1st 2nd 補助役員	泉尾東			15:50	1st 2nd 補助役員	中央			16:20	1st 2nd 補助役員	梶ガッツ・若草			15:50	1st 2nd 補助役員	SPARK		<